
 

 

Zarządzenie nr 394/2021  

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.  zm.) oraz § 21 ust. 5 w związku z § 21 ust. 1 i 4   

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861 z 

póżn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, 

wprowadzam do dnia 31.01.2022 r. ograniczenia w wykonywaniu  przez Urząd Miasta Kętrzyn, 

zwany dalej UMK, zadań o charakterze publicznym  polegające na: 

1) konieczności  umówienia  przez interesanta terminu spotkania w UMK z zastrzeżeniem  

§ 3, 

2) ograniczeniu ilości interesantów w pomieszczeniach UMK, 

3) ograniczeniu ilości gości podczas odebrania oświadczeń o wstąpieniu w związek 

małżeński, 

§ 2 

1. Konieczność umówienia wizyty o której mowa w ust. 1  nie dotyczy: 

1) rejestracji stanu cywilnego, 

2) ewidencji ludności i dowodów osobistych, 

3) składania dokumentów w Biurze Obsługi Interesanta UMK. 

2. Dokumenty kierowane do UMK można składać również elektronicznie oraz za 

pośrednictwem poczty. 

§ 3 

Kierownicy komórek organizacyjnych UMK mogą odstąpić od konieczności umówienia przez 

interesanta terminu spotkania w UMK, o ile zorganizują obsługę interesantów w sposób 

zapewniający bezpieczeństwo interesantom i pracowniom UMK.  



 

 

§ 4 

1. Dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym 

pomieszczeniu nie może być większa niż 1 osoba. 

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się do  

1) dziecka do ukończenia 13 roku życia, 

2) osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, 

3) osoby o ograniczonej możliwości prowadzenia własnych spraw w urzędzie, 

4) osoby wymagającej pomocy tłumacza, 

5) innych  osób, w przypadkach wynikających z odrębnych przepisów. 

§ 5 

1. Interesanci po wejściu do budynku zobowiązani są  do zdezynfekowania rąk , a podczas 

wizyty realizować obowiązek zakrywania ust i nosa, zgodny z obowiązującymi przepisami 

prawa. 

2. Pracownik obsługi UMK poinformuje o dalszych zasadach i działaniu celem załatwienia 

sprawy. Jeżeli nie jest konieczne spotkanie z pracownikiem merytorycznym prowadzącym 

określoną sprawę, dokumenty można pozostawić osobie dyżurującej przy drzwiach 

wejściowych do Urzędu. 

3. Obsługa interesantów odbywa się na parterze budynku w wyznaczonym miejscu. 

4. Dyżury Burmistrza Miasta Kętrzyn odbywające się w poniedziałki w godzinach 10:00 – 

12:00, będą odbywały się telefonicznie.  

§ 6 

1. W czasie odbiera od nupturientów oświadczenia o wstąpieniu w związek małżeński, oprócz 

obsługi, w Sali Ślubów UMK może znajdować się jednocześnie 8 osób. 

2. Do liczby osób wskazanej w ust. 1 nie wlicza się: 

1) dzieci do ukończenia 13 roku życia, 

2) osób towarzyszącym gościom z orzeczeniem o niepełnosprawności lub nie mogących 

poruszać się samodzielnie, 

3) osób zaszczepionych przeciwko COVID-19, które okażą zaświadczenie (certyfikat) na 

tę okoliczność. 



 

 

3. Uczestnicy uroczystości ślubnych przed wejściem na Salę Ślubów zobowiązani są do  

zdezynfekowania rąk , a w czasie jej trwania realizować obowiązek zakrywania ust i nosa, 

zgodny z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 7 

Forma załatwiania spraw, oraz niezbędne dane do kontaktu zamieszczone są na stronie 

internetowej https://bip.miastoketrzyn.pl/procedury/11/wydzial/ . Informacji udzielają również 

pracownicy Biura Obsługi Interesantów UMK w godzinach pracy UMK. 

§ 8 

1. Odwołuje się Zarządzenie nr 229/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 5 sierpnia 2020 

roku w sprawie zasad obowiązujących w Urzędzie Miasta Kętrzyn w związku z pandemią 

COVID-19. 

2. Odwołuje się Zarządzenie nr 239/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 10 sierpnia 2020 

roku w sprawie wprowadzenia ograniczeń w zakresie bezpośredniej obsługi interesantów 

podczas wykonywania zadań przez Urząd Miejski w Kętrzynie. 

§ 9 

Treść zarządzenia podlega opublikowaniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej UMK, a także przez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie UMK.  

§ 10 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kętrzyn.  

§ 11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/Ryszard Niedziółka 

https://bip.miastoketrzyn.pl/procedury/11/wydzial/

